Бугровское городское поселение

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01.12.2025                                                                                             № 909

           г.Бугры

Об утверждении Перечня муниципальных программ

Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2026 год

        В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Бугровского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на

2026 год согласно приложению в новой редакции.

2. Считать утратившим силу постановление от 14.10.2025 № 789 «Об

утверждении Перечня муниципальных программ Бугровского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на

2026 год».

     2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский вестник»

и разместить на сайте Бугровского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела бухгалтерского учета, планирования и правового

обеспечения.

Глава администрации Бугровского

городского поселения                                                                          И.В. Купина

Приложение
к постановлению администрации

Бугровского городского поселения
     от 01.12.2025 № 909

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2026 год

№

п/п

Наименование муниципальной

программы

Период

реализации

Ответственные исполнители

1 Муниципальная программа

«Предупреждение и ликвидация

последствий чрезвычайных ситуаций и

стихийных бедствий на территории

Бугровского городского поселения на

2025-2029 годы»

2025-2029

годы

Заместитель главы

администрации по безопасности

– руководитель сектора ГО, ЧС и

безопасности.

И. о. директора МКУ «Охрана

общественного порядка»

2 Муниципальная программа

«Проектирование, строительство,

содержание и капитальный ремонт

инженерных сетей в сфере ЖКХ

Бугровского городского поселения на

2025-2029 годы»

2025-2029

годы

Заместитель главы

администрации по ЖКХ,

благоустройству,

градостроительным и земельным

вопросам

3 Муниципальная программа

«Благоустройство территории

Бугровского городского поселения на

2025-2029 годы»

2025-2029

годы

Заместитель главы

администрации по ЖКХ,

благоустройству,

градостроительным и земельным

вопросам.

Директор МКУ «Служба

заказчика»

4 Муниципальная программа «Развитие

культуры, физической культуры и

спорта, молодежной политики на

территории Бугровского городского

поселения на 2025-2029 годы»

2025-2029

годы

Заместитель главы

администрации по общим

вопросам.
Директор АМУ КДЦ «Бугры»

5 Муниципальная программа

«Социальная поддержка отдельных

категорий граждан в Бугровском

городском поселении на 2025-2029

годы»

2025-2029

годы

Заместитель главы

администрации по общим

вопросам

6 Муниципальная программа «Развитие

межмуниципального,

межконфессионального

сотрудничества Бугровского

городского поселения Всеволожского

муниципального района

Ленинградской области на 2024-2028

годы»

2024-2028

годы

Заместитель главы

администрации по общим

вопросам

7 Муниципальная программа

«Обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Бугровского

городского      поселения   на   2026-

2030 годы»

2026-2030

годы

Глава Бугровского городского

поселения.

Заместитель главы

администрации по финансам,

экономике и праву

8 Муниципальная программа «Развитие

малого и среднего

предпринимательства на территории

Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области на

2025-2029 годы»

2025-2029

годы

Заместитель главы

администрации по общим

вопросам

9 «Поддержка социально

ориентированных некоммерческих

организаций Бугровского городского

поселения Всеволожского

муниципального района

Ленинградской области на 2025-2029

годы»

2025-2029

годы

Заместитель главы

администрации по общим

вопросам

10 Муниципальная программа

«Устройство наружного освещения

Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области на

2024-2028 годы»

2024-2028

годы

Заместитель главы

администрации по ЖКХ,

благоустройству,

градостроительным и земельным

вопросам.

Директор МКУ «Служба

заказчика»

11 Муниципальная программа

«Обеспечение качественным жильем

жителей Бугровского городского

поселения на 2026-2030 годы»

2026-2030

годы

Заместитель главы

администрации по финансам,

экономике и праву